



سید احمد ابوترابی
پژوهشگر مرکز مطالعات آمریکا

آشنایی با اندیشکده‌های آمریکایی

بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها

این مؤسسه کمی بعد از حمله ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ تشکیل شد. گروه همکار با این مؤسسه شامل کارشناسان با سوابق و حوزه‌های کاری مختلف از جمله دولت مردان، نخبگان، نظامیان، افسران امنیتی، دانشگاهیان و روزنامه‌نگاران می‌باشد.

این اندیشکده از زمان دولت‌های بوش پسر، اوباما و ترامپ گزارش‌ها و تحقیقات خود را با سیاست‌گذاران و رسانه‌ها و اعضای اصلی این دولت‌ها و نیز دفاتر کنگره به اشتراک می‌گذارد.

در طول ۲۰ سال گذشته این مؤسسه توانسته است جایگاه خود را در بین مسئولین آمریکایی پیدا کند. برای مثال به چند نمونه زیر می‌توان اشاره کرد:

دوران ترامپ حاصل تصمیم‌سازی این اندیشکده بوده است. در نوشتار زیر سعی شده است تا خوانندگان را با کلیات این اندیشکده آشنا سازیم.

مقدمه

بنیاد دفاع از دموکراسی که به اختصار در این نوشتار (FDD) نوشته می‌شود، یک مؤسسه تحقیقاتی غیرحزبی مستقر در واشنگتن است که بر موضوعات مربوط به امنیت ملی و سیاست خارجی آمریکا متمرکز است.

FDD تحقیقات و تجزیه و تحلیل‌هایی با هدف تقویت امنیت ملی ایالات متحده و کاهش یا از بین بردن تهدیدات ناشی از مخالفان و دشمنان ایالات متحده را انجام می‌دهد.

اندیشکده‌های آمریکایی جایگاه مهمی در نظام تصمیم‌سازی برای دولت مردان آمریکایی دارند. این اندیشکده‌ها با ارائه گزارش‌های راهبردی و ارائه نقطه نظرشان در موضوعات مختلف در روند تصمیم‌گیری مسئولین ایالت متحده نقشی اساسی بازی می‌کنند. بررسی این اندیشکده‌ها و آشنایی با مأموریت‌های این مراکز می‌تواند به شناخت بهتر از ایالت متحده و نحوه تصمیم‌گیری سران این کشور منتج شود.

بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها که به اختصار FDD خوانده می‌شود یکی از اندیشکده‌های مهمی است که در دوران ریاست جمهوری ترامپ نقشی کلیدی در عرصه سیاست بین‌الملل او داشت. می‌توان گفت بخشی از تشدید تحریم‌های اقتصادی و اعمال تحریم‌های فلج‌کننده اقتصادی در

"The Foundation is making a difference across the world."

George W. Bush
Former President

این پروژه یک سری از مطالعات بر روی راهبردها و ظرفیت‌های سایبری روسیه، چین، کره شمالی و ایران را فراهم کرده است و در ادامه تحلیلی از قدرتمندترین دشمنان سایبری آمریکا را ارائه می‌دهد و توصیه‌های سیاستی خود را برای دفاع از امنیت ملی آمریکا پیشنهاد می‌دهد. این پروژه^۴ می‌خواهد فهم وسیع‌تری را در داخل دولتمردان، فعالین بخش خصوصی و کشورهای دوست آمریکا، نسبت به تهدیدات و فرصت‌هایی که ابزارآلات جدید تکنولوژیک دارا هستند، ایجاد کند و به سیاست‌گذاران کمک می‌کند تا استراتژی برد، برای ایالات متحده آمریکا را با استفاده از این حوزه گسترش و بسط دهند.

۲- مرکز قدرت اقتصادی و مالی^۵
این مرکز تحقیقات خود را در حوزه امنیت اقتصاد ملی با تمرکز بر اینکه آمریکا چگونه می‌تواند قدرت اقتصادی و مالی خود را برای رسیدن به اهداف امنیت ملی اش بهبود بخشد؟ انجام می‌دهد. متخصصان این مرکز، تغییرات در اقتصاد جهانی و چگونگی هماهنگی

مکمل کار کنید و آنچه در جامعه اطلاعاتی، می‌گذرد را تقویت کنید.
۳- جورج دبلیو بوش:^۳ این بنیاد در جهان تغییراتی به وجود آورده است. این بخشی از نظرات سیاستمداران آمریکایی در رابطه با این بنیاد بوده است.

مجموعه اقدامات تحقیقاتی این بنیاد در ۴ مرکز و ۸ برنامه یا پروژه صورت می‌پذیرد. این مراکز شامل:

۱- مرکز نوآوری سایبری و فناوری
مرکز نوآوری در فضای مجازی و فناوری (CCTI) در بنیاد دفاع از دموکراسی تلاش دارد تا امنیت ایالات متحده را از طریق نوآوری در فن آوری در شرایطی که با تهدیدات سایبری مواجه است و می‌خواهد آن را کاهش دهد، بالا ببرد. این مرکز، پیش‌درک درستی از دولت و بخش خصوصی و کشورهای هم‌پیمان ایالات متحده در مورد تهدیدات و فرصت‌های مربوط به امنیت ملی ایجاد شده توسط محیط تکنولوژیکی که به سرعت در حال گسترش است، ترویج می‌کند.

۱- هربرت ریمنود «ایچ. آر. مک‌مستر»: من عاشق FDD هستم... می‌خواهم از FDD برای کارهایی که در طول این چند سال در بسیاری از موضوعات مهم انجام داده است، تشکر کنم... ما از تحقیقات و بررسی‌های FDD بسیار استفاده کردیم... ما به مؤسساتی مانند FDD نیاز داریم تا تحقیقاتشان را بر روی تهدیداتی که ما داریم، ادامه دهند.

۲- مایکل ویسنست هیدن:^۲ جامعه اطلاعاتی، آنچه را FDD انجام داده مدنظر می‌گیرد و عمیقاً آن را می‌ستاید. تحقیق شما، ارتباط بین بازیگران بیرونی گروه‌های مخالف را نشان می‌دهد - اشاعه دهندگان، تحریم‌ها - و پول شویی‌ها. آنچه که توانایی شماست تا با منابع آزاد

۱. هربرت ریمنود «ایچ. آر. مک‌مستر» (انگلیسی): H. R. McMaster; (زاده ۲۴ ژوئیه ۱۹۶۲)، سپهبد نیروی زمینی ایالات متحده آمریکا و بیست و ششمین مشاور امنیت ملی ایالات متحده آمریکا بود. پیش‌تر، او اداره‌کننده مرکز تجمع قابلیت‌های نیروی زمینی و قائم‌مقام فرماندهی دکترین و آموزش نیروی زمینی ایالات متحده بوده است. او پیش‌تر، فرمانده مرکز رشد رزمایش در فورت بنینگ، جورجیا بوده است. مک‌مستر پیش‌تر، به عنوان اداره‌کننده کارگروه مشترک بین سازمانی - شفافیت در (نیروهای بین‌المللی کمک به امنیت) مستقر در کابل - بوده است. او به خاطر نقشش در جنگ‌های خلیج فارس، عراق و افغانستان شناخته شده است.

۲. مایکل ویسنست هیدن (به انگلیسی): Michael Vincent Hayden) به سال ۱۹۴۵ در ویرجینیا زاده شده است. وی از سال ۲۰۰۶ تا سال ۲۰۰۹ رئیس سازمان اطلاعات مرکزی ایالات متحده (سیا) بوده است.

4. FDD's cyber-enabled economic warfare project
5. CENTER ON ECONOMIC AND FINANCIAL POWER

۳. جرج واکر بوش (به انگلیسی): George Walker Bush (زاده ۶ ژوئیه ۱۹۴۶) چهل و سومین رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا (۲۰۰۱-۲۰۰۹) از حزب جمهوری خواه بوده است.



متحدین و رقبایشان با این تغییرات را پیگیری و تحلیل می‌کنند. مرکز قدرت اقتصادی و مالی، همچنین فهم وسیع‌تری از اینکه چگونه دولت ایالات متحده می‌تواند از قدرت اقتصادی و مالی استفاده کند تا به بهترین شکل با دشمنانش مبارزه کند؟ را برای مسئولین این کشور ارائه می‌دهد.

این مرکز، بر روی چگونگی جداسازی رژیم‌های مخرب و اشخاص حقیقی از سیستم اقتصاد (تجارت) جهانی با قوی‌تر کردن پیوستگی این سیستم تمرکز کرده است.

تحقیقات این مرکز همچنین راهبردهای دفاعی جدیدی را جهت

دفاع از قدرت اقتصادی آمریکا و متحدانش و نیز، راهبردهای مثبتی برای هدف قراردادن سرمایه‌گذاری و ارتقاء تجارت، تحلیل و آماده می‌کند. به همین ترتیب، مرکز با کاوش بر چشم‌انداز تغییرات تکنولوژیکی تأثیراتش را بر روی شفافیت و پاسخگویی مالی می‌سنجد.

۳- مرکز قدرت نظامی و سیاسی
مرکز قدرت نظامی و سیاسی در بنیاد دفاع از دموکراسی، فهم راهبردهای دفاعی، سیاست‌ها و ظرفیت‌های ضروری برای بازدارندگی و دفاع در مقابل تهدیدات آزادی، امنیت و موفقیت و سعادت مردم آمریکا

و متحدانش را با ارائه تحقیقات و تجزیه و تحلیل دقیق، به موقع و مرتبط، ارتقا می‌بخشد.

بعد از ماجرای ۱۱ سپتامبر، کنگره و حکومت از هردو جناح، بودجه کافی، قابل پیش‌بینی و به موقعی را برای وزارت دفاع که جهت حمایت از عملیات‌های در حال اجرا و حفظ آمادگی و به‌روزرسانی نیروها نیاز است را، ارائه نکرده‌اند.

در همین حال، چین، روسیه، ایران و کره شمالی بر روی آسیب‌پذیری‌های ادراک شده آمریکا، تمرکز کرده‌اند و نیروهای خود را مدرن کردند و قابلیت‌های خود را گسترش داده‌اند. طیفی از بازیگران از تاکتیک‌های

